
Strona 1 z 1 
 

 
SP ZOZ MSWiA w Krakowie                                                                                            Kraków dn. 28.10.2024r. 
ul. Kronikarza Galla 25 
30-053 Kraków 
Nr sprawy: ZP-11/24 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

W imieniu SP ZOZ MSWiA w Krakowie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą PZP, 
informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie 
robót budowlanych i instalacyjnych dla zadania pn. „Przebudowa pomieszczeń Oddziału Anestezjologii  
i Intensywnej Terapii wraz z wyposażeniem medycznym oraz uwzględnieniem wymagań dla pacjentów  
z COVID-19” dla SP ZOZ MSWiA w Krakowie, o nr rej. ZP-11/24 
 
I. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

 
BRAM-BUD H.Szostek, R.Calik, K.Kulig Spółka Jawna 
ul. Jagielnia 8,  
32-050 Skawina 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w specyfikacji oraz zgodnie  
z kryterium oceny ofert określonymi w specyfikacji otrzymała największą ilość punktów  
w niniejszym postępowaniu. 
 

II. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty do postępowania wraz ze streszczeniem oceny ofert. 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres 

Wykonawcy 

Ilość punktów 
uzyskanych 
w kryterium: 

 
Cena 

 
Waga: 60% 

Ilość punktów 
uzyskanych 
w kryterium: 

 
wydłużenie 

minimalnego okresu 
gwarancji  

Waga: 40 % 

 
Łączna punktacja: 

 
1. 

 
BRAM-BUD H.Szostek, 

R.Calik, K.Kulig Spółka Jawna 
ul. Jagielnia 8, 

32-050 Skawina 
 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

Uzasadnienie: 
Oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w specyfikacji oraz zgodnie  
z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji otrzymała największą ilość punktów. 
III. W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.  
IV.  W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
V. Umowa na dostawy będąca przedmiotem zamówienia w zakresie zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1) 
lit a) ustawy Pzp.          


		2024-10-28T13:12:34+0100




